
 
 

O/1 

 
 
 
12 ks 
Atypický rozměr 1200x700x850mm 
Kovový rám a nohy, horní deska bukový multiplex tl. 40 mm 
Jednoduchý výsuv, pojistka zásuvek 

 
 
 
 

O/2 

 
 
 
1 ks 
1200x700x850mm 
Kovový rám a nohy, horní deska bukový multiplex tl. 40 mm 
Hmotnost 100 kg 

 
 
 
 



 
O/3 

 

 
 
2ks 
1044x625x1950 mm 
Hmotnost 137 kg 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



O/4 
Dílenský stůl 
 

 
 
1 ks 
Rozměr 2000/800/880 
Kovový rám a nohy, pracovní deska bukový multiplex tl. 40 mm 
Hmotnost 50 kg, nosnost 500 kg 

 

 
O/5 

Školní židle  

 
 
Stohovatelná školní židle výškově stavitelná. Přestavění výšky židle je možné bez použití 
nářadí. Sedák a opěrák je vyroben ze sedmivrstvé bukové překližky. Povrch je upraven 
polyuretanovým lakem, odolným proti vodě a připevněn ocelovými nýty. Kovová konstrukce 
je svařena z plochooválných profilů. Povrchová úprava je provedena práškovou vypalovanou 
barvou v odstínech RAL a SAL. Židle jsou opatřeny plastovými koncovkami v černé barvě.  
 
Školní židle např. Klassa Pegas dřevěné provedení 
Velikost 5-7. 
Počet kusů 25 
Barva kovových částí bude upřesněna na stavbě. 



 

 

O/6 
Policový regálový system 1000/400/2500 

 

 
 

7 ks 
Na regálech budou uskladněny motorové pily – v množství cca 4 ks na jedné polici. 
Regály budou umístěné v rohu místnosti 3+4, u stěny 
Regálový systém bude kovový, galvanicky zinkovaný  
Stavebnicový systém, např. begflex. 
Výškově přestavitelné police, 7 polic na jeden regál  
Výška regálu 2500mm 
Délka cca1000 mm 
Hloubky polic 400 mm 
Nosnost polic 250 kg 
Vysoká pevnost, stabilita, životnost 
Regály budou bez bočních plných částí a budou dostatečně ztuženy, případně kotveny do 
stěny. 
 
Konstrukce: 
• Složeno z rámů a polic 
• Rám složen z U profilů perforovaných po 25mm spojených pevnými příčkami 
• Police uchyceny bezšroubově pomocí háčků k rámům 
• Police jsou třikrát hraněné 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 



 

 

O/7 

Nástěnný box na hadici délky 15m,včetně hadice a 
systémových dílů 

 
 
Nástěnný box na hadici s navíjecí automatikou. Je vybaven i integrovanou vodící cívkou. 
Praktický box se montuje na zeď a je otočný o 180° 
Hadice se pohodlně vytahuje s minimálním úsilím a zastavuje se v krátkých intervalech 
maximálně 50 cm 
Kvalitní hadice s průměrem 13 mm (1'')  
Krátkým tahem za hadici se zámek deaktivuje a díky navíjecí automatice se hadice snadno 
navine do boxu, aniž byste se ohýbali nebo točili klikou.  
Integrovaná ocelová pružina se postará o výkonné navinutí hadice zpět do boxu 
Integrovaná vodicí cívka zabraňuje kroucení a zamotávání hadice 
Po použití nástěnného boxu se připojovací hadice snadno nasadí na stopku proti 
odkapávání, čímž se zabrání odkapávání vody 
Nástěnný box na hadici je kompletně vybaven 15 m kvalitní hadice, 2 m spojovací hadice, 
plynule nastavitelným postřikovačem (č. v. 8114) a potřebnými systémovými díly:  
Díky šroubům a hmoždinkám, přiloženým k nástěnnému držáku, již montáž nemůže být 
jednodušší. 
Praktické: po odpojení spojovací hadice od vodovodního kohoutku jednoduše nastrčte její 
konec na stopku proti odkapávání. Po zavlažování nebo během transportu již nevyteče ani 
kapka vody. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

O/8 

Jednodílná keramická tabule pro projekci 

 
 
 
 

 
 
 

Jednodílná bílá magnetická tabule s projekčním keramickým povrchem e3 nejvyšší kvality. 
Tento typ povrchu je vhodný pro nejvyšší zatížení, při běžném provozu je téměř nezničitelný. 
barva povrchu bílá, matná. 
lze popisovat fixy na bílé tabule. 
rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, plastové rohy. 
tloušťka tabule 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí. 
odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule. 
montážní sada pro upevnění na stěnu. 
nestandardní velikosti - 2000 x 1500 mm 
včetně sady popisovačů 

 


